

**Repararea incaperii auxiliare la
baza de productie a sucursalei
"Cheadir-Lunga-gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Repararea incaperii auxiliare la baza de productie a sucursalei "Cheadir-Lunga-gaz"

Valoarea de deviz 107 122 lei

Intocmit in prețuri curente 08.02.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|--|------|--------|-------|---------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 94,050 | 57,66 | 5 422,92 |
| | | | | 11,400 | 94,60 | 1 078,44 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 25,650 | 94,60 | 2 426,49 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 76,950 | 94,60 | 7 279,47 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 14,550 | 94,60 | 1 376,43 |
| 5. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 19,950 | 57,66 | 1 150,32 |
| 6. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 1,752 | 94,60 | 165,74 |
| 7. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 7,600 | 94,60 | 718,96 |
| 8. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 43,650 | 57,66 | 2 516,86 |
| | | | | 1,940 | 94,60 | 183,52 |
| 9. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 7,566 | 57,66 | 436,26 |
| 10. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 10,380 | 94,60 | 981,95 |
| 11. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 8,800 | 94,60 | 832,48 |
| 12. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 13,750 | 94,60 | 1 300,75 |
| 13. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 33,060 | 94,60 | 3 127,48 |
| 14. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 40,274 | 94,60 | 3 809,92 |
| 15. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 29,516 | 57,66 | 1 701,90 |
| | | | | 14,740 | 94,60 | 1 394,40 |
| 16. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,504 | 94,60 | 47,68 |
| 17. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 7,148 | 94,60 | 676,20 |
| Total manopera | | | | | | 36 630 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|-----|---------|----------|----------|
| 1. | 1232644 | Колено 90 гр | buc | 5,000 | 25,00 | 125,00 |
| 2. | 13356464 | Intreupator manual | buc | 1,000 | 45,00 | 45,00 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 3,060 | 542,00 | 1 658,52 |
| 4. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 2,885 | 5,00 | 14,43 |
| 5. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,030 | 25,00 | 0,75 |
| 6. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 119,700 | 0,10 | 11,97 |
| 7. | 2010407343982 | Rumegus | kg | 0,970 | 15,00 | 14,55 |
| 8. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 2,400 | 1 650,00 | 3 960,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|-----|---------|----------|----------|
| 9. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 12,000 | 0,80 | 9,60 |
| 10. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 6,030 | 1,00 | 6,03 |
| 11. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 1,200 | 60,00 | 72,00 |
| 12. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 8,550 | 25,00 | 213,75 |
| 13. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 22,800 | 45,00 | 1 026,00 |
| 14. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,060 | 90,00 | 5,40 |
| 15. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,352 | 25,00 | 8,80 |
| 16. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 1,995 | 20,00 | 39,90 |
| 17. | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 1,089 | 4,00 | 4,36 |
| 18. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 8,550 | 5,00 | 42,75 |
| 19. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 6,982 | 7,00 | 48,87 |
| 20. | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 3,045 | 1,50 | 4,57 |
| 21. | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm | m | 10,300 | 35,00 | 360,50 |
| 22. | 2521302602900 | Placi termoizolante | m2 | 4,141 | 75,00 | 310,57 |
| 23. | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" | m | 9,447 | 2,00 | 18,89 |
| 24. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 62,700 | 7,00 | 438,90 |
| 25. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 31,040 | 5,00 | 155,20 |
| 26. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 863,910 | 2,50 | 2 159,78 |
| 27. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,050 | 3,00 | 0,15 |
| 28. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 406,980 | 3,50 | 1 424,43 |
| 29. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 60,129 | 10,33 | 621,13 |
| 30. | 2661112800700 | Placi sau pisoturi de gresie половая | m2 | 19,982 | 200,00 | 3 996,40 |
| 31. | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor | buc | 15,000 | 5,00 | 75,00 |
| 32. | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 4,221 | 47,22 | 199,32 |
| 33. | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,349 | 1 600,00 | 558,40 |
| 34. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,427 | 1 600,00 | 683,20 |
| 35. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 29,940 | 3,00 | 89,82 |
| 36. | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm | kg | 10,500 | 25,00 | 262,50 |
| 37. | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 133,950 | 15,00 | 2 009,25 |
| 38. | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 2,955 | 25,00 | 73,88 |
| 39. | 2710703520285 | Profil de suport | m | 8,844 | 18,00 | 159,19 |
| 40. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 20,370 | 196,00 | 3 992,52 |
| 41. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 1,710 | 16,00 | 27,36 |
| 42. | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 2,850 | 16,00 | 45,60 |
| 43. | 2746167335100 | Priza | buc | 6,120 | 50,00 | 306,00 |
| 44. | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | kg | 37,500 | 3,00 | 112,50 |
| 45. | 2811236311002 | Doze pentru aparate | buc | 7,000 | 5,00 | 35,00 |
| 46. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 18,750 | 7,00 | 131,25 |
| 47. | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 1,050 | 14,50 | 15,23 |
| 48. | 282211570000010 | Radiator | buc | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 |
| 49. | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 | kg | 21,660 | 18,00 | 389,88 |
| 50. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 9,600 | 0,80 | 7,68 |
| 51. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 51,898 | 0,50 | 25,95 |
| 52. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 12,000 | 0,50 | 6,00 |
| 53. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 20,349 | 20,00 | 406,98 |
| 54. | 2874125885675 | Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257 | kg | 0,200 | 30,00 | 6,00 |
| 55. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 77,600 | 1,50 | 116,40 |
| 56. | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 4,160 | 25,00 | 104,00 |
| 57. | 2875274110102 | Piesa de racordare (fiting) тройник 20 мм | buc | 4,000 | 8,00 | 32,00 |
| 58. | 28752741101022 | Piesa de racordare (fiting) Угол 20 мм | buc | 8,000 | 5,00 | 40,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|--|-----|--------|--------|---------------|
| 59. | 28752741101023 | Piesa de racordare (fiting) Муфта 20 мм | buc | 4,000 | 6,00 | 24,00 |
| 60. | 2875274202700 | Robinet cu dublu reglaj Кран подачи | buc | 1,000 | 83,33 | 83,33 |
| 61. | 28752742027001 | Robinet cu dublu reglaj Кран обратки | buc | 1,000 | 83,33 | 83,33 |
| 62. | 2875274204000 | Bratară fixare | buc | 10,000 | 4,00 | 40,00 |
| 63. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente | buc | 4,160 | 300,00 | 1 248,00 |
| 64. | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8 | buc | 16,000 | 1,50 | 24,00 |
| 65. | 3130134817404 | Cablu de energie) Кабель ВВГ 3x4 | m | 10,200 | 30,00 | 306,00 |
| 66. | 31301348174042 | Cablu de energie) Кабель ВВГ 2x1.5 | m | 30,600 | 13,30 | 406,98 |
| 67. | 31301348174043 | Cablu de energie) Кабель ВВГ 3x2,5 | m | 35,700 | 20,85 | 744,35 |
| 68. | 336255952 | Сетка металлическая ячейка 100x100 мм | m2 | 19,400 | 25,00 | 485,00 |
| 69. | 4100116202818 | Apa pentru mortare și betoane | m3 | 1,162 | 15,00 | 17,43 |
| 70. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 2,850 | 3,00 | 8,55 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 31 980 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|-------|-------|------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,057 | 15,00 | 0,85 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,970 | 15,00 | 14,55 |
| 3. | 2940600003000 | Aparat de sudură pentru polifisiune | h-ut | 0,252 | 25,00 | 6,30 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj | h-ut | 6,609 | 18,60 | 122,93 |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric | h-ut | 0,604 | 50,00 | 30,20 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 177 |

| | | |
|-----------------|---------|--------|
| Прямые затраты | lei | 89 268 |
| TVA (ПЗ) * 20 % | 20,00 % | 17 854 |

Total deviz:

107 122

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)